平成２３年９月２８日

各      位

会 社 名 株式会社クエスト

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 和朗

（コード番号２３３２ 大証ＪＱ Ｓ）

問合せ先

役職・氏名 取 締 役    山越 千秋

電話 ０３－３４５３－１１８１

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年９月２８日開催の取締役会にて下記のとおり人事異動を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

異動の内容

異動予定日 氏 名 新役職名 旧役職名

平成２３年

１０月３１日
武田 義博 退 任

執行役員

システムソリューション

第二事業部 事業部長

平成２３年

１１月１日
山口 哲弘

執行役員

システムソリューション

第二事業部 事業部長 兼

新規事業開発室 室長

執行役員

新規事業開発室 室長 兼

システムソリューション

第二事業部 副事業部長

 以 上